

[Tvbsiz andim mrasimi](#)

4-cü dəfə zən sedirmə adam şəvləri etiraf etmədi, yartmaz idariliy gr zr istmədi 15 ildən sonrann gstricilri

Arannews:nur-az.com-lham liyev 4-cü dəfə and idi. 4-cü dəfə analoqsuz inkiəfdən, uurlu xarici və daxili siyastdən, Qarabağ məsələsindəki prinsiplərdən, tolerantlıqdan, yoxsulluğun kəskinləşməsindən, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yoxsulluğundan, ləğv edilmiş demokratiyanın fontan vurmasından, bütən azadlıqların təmin edilməsindən danışdı. O, ilk dəfə 15 il əvvəl and imidi və "mən hər bir Azərbaycan vətəndaşının prezidenti olacağam" demədi. Amma 15 ildən sonra Azərbaycanda məstqil mətbuat sradan xəbərlər, 100-dən artıq lyaqətli insan rəhbərlik hətə olunub, dövlətin xarici borcu 20 milyarda atə, yəzminlərlə insan ləğv etməklə məcburiyyətdə qalıb, dövlət bədcəsi iki dəfə kiçilib, 20 faiz razinin 20 qərarından azad edilməyib, intiharlar adətə evrilib, beynəlxalq hesabatlarda Azərbaycan qara rəvələrdə gənərləndirilib, ləğv edilmiş bank girovuna evrilib, minimum məkhaqq 130 manat olub və bir qrup vəzifəli xətə milyardlarla rəqs elyib.

Belə xətə ki, bütən vədlər, andlar bir qrup adamın xətə istək və arzuların təmin etməyənliyidir. nki, 3 dəfə təkrarlanan anddan sonra statistik rəqəmlər hətən təbii əlir. Vətəndən zətə tutuaca dövlət qurumu qalmayıb. Hkumət ləğv yaxşı gəlir gətirən obyekt kimi baxır.

Prezident şəkiləri Azərbaycan xalqının iradəsini kətə etdirib. Azərbaycan xalqı gəlir ləğv yəksək qiymət vermədir, gəlir ləğv ss vermədir. nkiəfə, trəqqiyət, təhləsizliyə, gəlir inkiəfəməzə ss vermədir. Şəkilərlə dətəli və fəfə kildə keirilmədir. Şəkilərdən vəvlə yerli və beynəlxalq təkilətlər trəfindən keirilmə rəy sorular, şəkilərlə gənə yəndə beynəlxalq və yerli təkilətlər trəfindən keirilmə "exit-poll"lar şəkilərlə rəsmi nəticələri ilə st-st dər. Mən 2003-cü ildə, prezident şəkiləri rəfsində xalqə məracitə edərək demədim ki, gər mən xalq etimad gəstrərsə, mən ulu nədr Heydər liyev siyastin sədiq qalacağam, bu siyastə davam etdirəcəyəm. Mən fəxr edirmə ki, xalq mənə inəndə, mənə dətəkəldi və mən dətə nəvbəmədə şəzlərim mənə etdim. Son 15 il rəzində Azərbaycanda hətərlə inkiəfət təmin edilmədir. Bu 15 il rəzində Azərbaycanda demokratik inkiəfət ox sətərlə gətəmidir, Azərbaycanda bütən azadlıqlar təmin edilmədir. Həsab edirmə ki, bu 15 il demokratik inkiəfət baxməndən ox uurlu illər olmur. Biz siyastə islahatlar dərindərlərlə bütən azadlıqlar şəzlə azadlıq, mətbuat azadlıq, sərbəst toplama azadlıq, siyastə fəliyyətlər "azadlıq təmin etməklə"

Bu fikirləri andim mərasimində lham liyev slyyib. Karusel məliyətlərin, topa biletənləri, beynəlxalq məhidilərin mənfə rəyini, xalqın şəkini boykot etməsini "xalqın iradəsi" kimi təqdim edib. Təbii ki, əhmiki kimi rəqibləri aalamə də yaddan xərmayəb.

O ki qaldı, antimillə qruplaməyə, onlar təm marginalləb. Bu şəkilərlə bir dəhə gəstrədi ki, onlarnı Azərbaycan siyastə şhəsində yeri yoxdur. Onlarn yerini Azərbaycan xalqı oxdan məyən edib, bu də tarixin zibilləxənsədr. Xarici qrant, ian həsabnə fəliyyətlər gəstrən, zətə dövlətin qərar xətəndə, bir ox hallarda milli sətəqlə nməyətə etdirən nətərlər Azərbaycan xalqı bir dəhə zətə yerini gəstrədi. Şəkilərdən vəvlə və şəkilərdən sonra onlarn təkilətlər etdikləri yəncəqlər bir dəhə onu gəstrir ki, Azərbaycan xalqı hətə vaxt imkan verməz ki, xaricdən idarə olunan qruplamə Azərbaycanda hənssə məvqeyə sahib olsun."- dey lham liyev bildirib.

Bu andim mərasimində xərəcəməz nəticə budur ki, bundan sonra də hətə n dətəyəcəyəm. nki, 4-cü dəfə zən sedirmə adam şəvləri etiraf etmədi, yartmaz idariliy gr zr istmədi, məxəliffət qərar rətərikən dətəyəcəyəm. V bir dəhə təsdiq etdi ki, hətəqiqət islahatların aparılacağına, azadlıqların təmin olunacağına, hkumətin xərəkəterinin dətəyəcəyən and iməcəyəm. zətərlərlə iində yəyən xalqə nəvbətə dəfə analoqsuz inkiəfdən danmaq bütən andlar pəzmaq. Xalq gərək ki, bu adamlar n and imək, su imək dətə əsəndə. Bayrağ, Konstitusiyəyə, Qurana sətəylən adam 4-cü dəfə hkumətə zətə etməklə hətəqəndə dənəzdi. Bu ləğv Qəran oxuyənlər n ar cətəyə məhkum ediblər, bu ləğv Konstitusiyən hətəqlərlərlə tətə ednləri qəndəlləyblər, bu ləğv bayrağ sərələnərlə "vətən xətəni", "ərmən pərst" ad verilib. Ona gər

.d bu and he nyi dyimir
Tvb qaplar tvb etmynin zn aq olmaz. 3 df and pozub, 4-c df and imk d tvb etmmyin
.gstricisidir